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Arkivförteckning

Rikskriminalpolisen Palmearkivet

Antal volymer:

89

Serierubrik: Analoga videoband

Seriesignum: F2db

Beteckning

Tid

Anmärkning

Handlingstyper

41

1999--2006

Bandnr 162-165. Avsnittsnr: KD 20231, KD 20416E, KD 20416-G, KD 20416-4. Förhör. TV 3: "Folkhemmet, intervju med Christer Pettersson", SVT: "Jag såg mordet på Palme". Bandnr 166-169. Avsnittsnr: KE 10732-4-A. ITV.

42

43

Bandnr 170-171. Avsnittsnr: KE 10732-4-A. ITV.

44

1988--1988

Bandnr 172-175. Avsnittsnr: KE 10732-4-B.

45

1996--1998

46

1996--1996

47

1986--1997

48

1985--1986

Bandnr 176-179. Avsnittsnr: KG 15483-L, KDC 18468, KKF 18319, KK 17882. Förhör. TV: Nyhetssändningar. TV 4 "Kalla fakta". Bandnr 180-183. Avsnittsnr: KK 17882, KK 17882-B. Förhör. Bandnr 184-187. Avsnittsnr: KK 17882-C, L831-6, M 889. Förhör. Spansk TV. Bandnr 188-191. Avsnittsnr: N 3045, N 3356. "Folk Fest För Jordens Folk". Videokonfrontation. Bandnr 192-195. Avsnittsnr: Q 14614, Q 18050, 18024. SVT: "Den stora krutbluffen". TV 3: "Aschberg & Co, intervju med Gro Harlem Brundtland. TV 4: "Nyheterna". Bandnr 196-197. Avsnittsnr: Y 13412-1, Y 15802. SVT: "Magasinet". TV 4: "Nyheterna". Bandnr 198-201. Avsnittsnr: R 7230-2. ITV.

49

1992--1997

50

1988--1990

51

52

Bandnr 202-205. Avsnittsnr: R 7230-2. ITV.

53

Bandnr 206-208. Avsnittsnr: R 7230-2. ITV.

54

55

56

1985--1986

57

1986--1986

Bandnr 209-212. Avsnittsnr: R 7230-2. Palmeutredningen. Bandnr 213-216. Avsnittsnr: R 7230-2. Palmeutredningen. Bandnr 217-220. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT: "Aktuellt". Bandnr 221-224. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT: "Rapport" 1986-03-01. Bandnr 225-228. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT: "Aktuellt" 1986-03-01. Bandnr 229-232. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT: "Rapport" 1986-03-01. Bandnr 233-236. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT: "Aktuellt" 1986-03-01. Bandnr 237-239. Avsnittsnr: R 7230-2. SVT:

58

1986--1986

59

1986--1986

60

1986--1986

61

1986--1986
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